
443074-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 443074-2017 - Výsledek
Polsko-Varšava: Bezpečnostní služby
OJ S 213/2017 07/11/2017
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Ministerstwo Zdrowia
Poštovní adresa: ul. Miodowa 15
Obec: Warszawa
Kód NUTS: PL Polska
PSČ: 00-952
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Agnieszka Rakoczy
E-mail: a.rakoczy@mz.gov.pl
Tel.: +48 226349389
Fax: +48 226349638

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.mz.gov.pl/

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Spisové číslo: BGJ.270.21.2017.AR

Hlavní kód CPV
79710000 Bezpečnostní služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/443074-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/


443074-2017 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1 030 538,34 PLN / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 1 182 294,24 
PLN 

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska
Hlavní místo dodání nebo plnění: Warszawa.

Popis zakázky
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt:

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 146-302160

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/302160-2017


443074-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: BGJ.270.21.2017.AR

Název:
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
31/10/2017

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: KONSORCJUM firm: Hunters sp. z o.o. ZONE HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. 
GREEN HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
Poštovní adresa: ul. Bukowska 114
Obec: Grodzisk Wielkopolski
Kód NUTS: PL Polska
PSČ: 62-065
Země: Polsko
E-mail: jacek.forma@hunters.pl
Internetová adresa: www.Hunters.pl
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 829 268,30 PLN
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 267 562,16 PLN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 zł
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 zł.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa

mailto:jacek.forma@hunters.pl?subject=TED
http://www.Hunters.pl


443074-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

